
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СІМНАДЦЯТА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 грудня 2021 року № 12

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок

Розглянувши матеріали технічної документації із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок, якою здійснено поділ земельної ділянки за кадастровим 
номером 2322188600:03:001:3507 площею 1,58 га комунальної власності, що знаходиться 
на території Степненської сільської територіальної громади за межами населеного пункту, 
та встановивши її відповідність вимогам законодавства, керуючись статтями 12, 122, 186 
Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок, якою здійснено поділ земельної ділянки за кадастровим 
номером 2322188600:03:001:3507 площею 1,58 га комунальної власності, що 
знаходиться на території Степненської сільської територіальної громади за 
межами населеного пункту, на земельну ділянку за кадастровим номером 
2322188600:03:001:3547 площею 0,9228 га та земельну ділянку за кадастровим 
номером 2322188600:03:001:3548 площею 0,6572 га.

2. Пункти 2 та 4 рішення Степненської сільської ради від 23.11.2021 № 18 вважати 
такими, що втратили чинність.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


